Datum objednavky 18.02.2019
Vyhotovuje: I
Oddéleni: N

Telefon: |GG

fax:

wail:

Adresa odb&ratele (fakturacni):
Krajskd zdravotni, a.s.
Socialni pécde 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Krajskad zdravotni, a.s.

Socidlni pé&e 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Objednavka 2600100900

Adresa pfijemce, faktury, zboZi/sluZby:

Masarykova nemocnice v Usti n.Lab., o.z.

KURYR JMP s.r.o.
Sarovcova 880
503 46 Trebechovice pod Orebem

VaSe ¢islo dodavatele u nas
1012637
Termin dodavky: 15,03.2019

Fakturujte se splatnosti 60 dnt! Ména CZK
Pol. Materidl Oznaceni
Obj.mnoZstvi Jednotka Cena za Jjednotku Hodnota

00010 60000001123
50 Kus

00020 60000001123
100 Kus

00030 60000001123
100 Kus

00040 60000001123
100 Kus

1Co: 25488627 DIC: Cz25488627

oper.halena

oper.halena

oper.halena

oper.halena

oranz.se zel.sedl.v.42

oranz. se zel.sedl.v.46

oran?.se zel.sedl.vg.50

oranZ.se zel.sedl.vg.60

Bankovnispojeni: ¢soB, a.s., ¢.4. | HIEEGNGINGEG

Spolednost zapsand v obchodnim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.



Objednavka 2600100900

Datum objednavky 18.02.2019

KURYR JMP s.r.o.
503 46 Tfebechovice pod Orebem

Pol.

Materidl

Obj.mnoZstvi

Oznac¢eni

Jednotka

Cena za jednotku Hodnota

00050

00060

00070

00080

0oo0%0

00100

1¢0: 25488627 DIC:

60000001123
100

Kus

oper.halena oranZ.se zel.sedl.vg.64

halena oranZova ¢&.222119 + sv.zelené sedlo &.623337 + 3 KAPSY 2

60000001125
50 Kus
60000001125
100 Kus
60000001125
100 Kus
60000001125
100 Kus
60000001125
100 Kus
CZ25488627

Kalhoty

Kalhoty

Kalhoty

Kalhoty

Kalhoty

Bankovnispojeni:

oper.

oper.

oper.

oper.

oper.

na gumu sv.zel.v.42

na gumu sv.zel.v.46

na gumu sv.zel.v.50

na gumu sv.zel.v.60

na gumu sv.zel.v.64d

¢soB, a.s., ¢.u. I

Spole&nost zapsani v obchodnim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.
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Objednavka 2600100900 : KURYR JMP s.r.o.

Datum objednavky 18.02.2019 503 46 Trebechovice pod Orebem
Pol. Material Oznadeni
Obj .mnozZstvi Jednotka Cena za Jjednotku Hodnota

s kalhoty sv.zelené C.623337 ¢

LOGO KZ

MISTO DODANI: PRADELNA MNUL

Celk.hodn. s DPH CZK P 171.000,00

Schvalil:
Z duavodu r dodavatelskych fakturdch a vystavenych objednavkach uvadét
vozovny (faktura&ni a dodaci adresa). Na dodacich

e naSe &islo objednavky a koncového odbératele. Faktury

jak adresy
listech, fi
bez &isla objednavky budou povaZovany za neliplné a vraceny dodavateli. V pEipadé dafiového dokladu musi uéet
uvedeny na faktufe spliiovat podminku dalkového pF¥istupu, v souladu se znénim zakona &. 235/2004 Sb. o DPH.
U&et musi byt zvefejnény.

Pokud hodnota pfedmétu pfesahuje 50 000 K& bez DPH, nabyvad objednavka Géinnosti nejdfive dnem uverejneni v
Registru smluv. Bez pisemné akceptace neni objedndvka uzavfena. Plné&ni pfedm&tu objednavky pred jeji
G&innosti se povaZuje za plnéni podle této objednavky.

180: 25488627 DIC: CZ25488627 Bankovnispojeni: ¢sop, a.s., &.u. NI

Spolefnost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.





